

 FONDO PATRIMONIAL DE EMPRESAS REFORMADAS Reporte de Ejecución Presupuestaria por concepto de Ingresos A Septiembre 2011							
Grupo	Descripción	Presupuesto Aprobado	Monto Acumulado al mes agosto	Monto Ejecutado en septiembre	Monto Acumulado al mes septiembre	Balance Pendiente	% Ejecutado
531	Dividendos						
	Ege Haina	524,266,885	311,735,457		311,735,457	212,531,428	
	Ege Itabo	48,597,519	-	32,878,529	32,878,529	15,718,990	
	Tabacalera	27,135,596	48,311,060		48,311,060	(21,175,464)	
	Molinos Dominicanos	-	22,997,587		22,997,587	(22,997,587)	
						-	
532	Intereses Inversiones	35,000,000	12,652,208	1,614,349	14,266,557	20,733,443	
						-	
599	Otros Ingresos					-	
	Disponibilidad 1ro-ene-11 y d	107,500,000	176,902,810	233,702	177,136,512	(69,636,512)	
	Asignaciones del Gob. Centr	7,500,000	-		-	7,500,000	
						-	
	Totales	750,000,000	572,599,123	34,726,581	607,325,703	142,674,297	81%

 FONDO PATRIMONIAL DE EMPRESAS REFORMADAS Reporte de Ejecución Presupuestaria por Grupo de Gastos A Septiembre 2011							
Grupo	Descripción	Presupuesto Aprobado	Monto Acumulado al mes agosto	Monto Ejecutado en septiembre	Monto Acumulado al mes septiembre	Balance Pendiente	% Ejecutado
100	Gastos Personales	169,665,882	104,926,453	12,922,424	117,848,877	51,817,005	69%
200	Gastos no Personales **	25,673,258	99,263,516	12,264,813	111,528,329	(85,855,071)	434%
300	Materiales y Suministros	12,024,892	6,011,774	1,021,442	7,033,216	4,991,676	58%
400	Transferencias Corrientes	94,814,520	20,126,954	5,361,645	25,488,599	69,325,921	27%
500	Transferencias de Capital	160,000,000	19,302,350	7,877,518	27,179,868	132,820,132	17%
600	Activos no Financieros	287,821,448	67,154,996	10,929,032	78,084,029	209,737,419	27%
	Totales	750,000,000	316,786,043	50,376,875	367,162,918	382,837,082	49%

** Nota: El monto excedente que hace que los "Gastos No Personales" aparezcan con balance negativo, se refiere al descuento de impuestos que hicieron las empresas reformadas en el momento de pagarnos los dividendos correspondientes.